[image: ]
INDICAÇÃO Nº

Assunto: Solicita a limpeza e manutenção da Praça Cidades Irmãs Itatiba - Tosa - Central Park II (rotatória do Beija-Flor).

Senhor Presidente,

[bookmark: _GoBack]INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar à Secretaria de Obras, a limpeza e manutenção da Praça Cidades Irmãs Itatiba - Tosa - Central Park II (rotatória do Beija-Flor).

  		Espera-se que esta solicitação seja atendida o mais breve possível.

SALA DAS SESSÕES, 13 de abril de 2018.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV

7fccc42a-de52-406f-b53e-6d8e6b640cf3.png
PROTOCOLO 1323/2018 - 27/04/2018 17:03